
Projekt 
 
z dnia  8 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/.../2021 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 
ze zm.) oraz § 66 ust. 1 Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie przyjętego uchwałą Nr XXI/172/2020 Rady 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
(Dz. Urz. Wojew. Warm.-Maz. z 2020 r., poz. 4618 ze zm.)  Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na rok 2022, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FACD9F4-4EE0-4BA5-9A64-5E442EA9CC31. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/.../2021 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Kwartał Tematyka posiedzenia 

I  1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.  
2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji za 2021 rok. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i warunków 
sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy 
Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie" i „Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie” oraz przyjęcia regulaminu i trybu nadawania i pozbawiania tych tytułów. 
5. Przedstawienie Radnym raportu z realizacji zadań z Programu Ochrony 
Środowiska na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2018-2021.  

II  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska 
dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie  na lata 2022-2026 z perspektywą na lata 2027-
2030. 

III  Przedstawienie Radnym informacji na temat gospodarki odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie na podstawie informacji uzyskanych od 
Związku Gmin Regionu Ostródzko- Iławskiego „Czyste Środowisko". 

IV  1. Zaopiniowanie  projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatków i opłat 
lokalnych na rok 2023. 
2. Przedłożenie Radnym informacji o oświadczeniach majątkowych. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie na 2023 rok. 
4. Ustalenie planu pracy komisji na 2023 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FACD9F4-4EE0-4BA5-9A64-5E442EA9CC31. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

